Gestor - Paulo Alves Dos Reis / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida da Conquista, nº 45 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PBGHW8X4/1ZA1NXMD3RR+W

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Caetanos
1 Quarta-feira • 9 de Janeiro de 2019 • Ano  • Nº 660

Prefeitura Municipal de
Caetanos publica:

 Aviso da Homologação Pregão Presencial nº 051/2018- Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento de combustível e
lubrificantes para atender as secretarias municipais.

 Extrato do Contrato 017/2019 Pregão Presencial nº 051/2018.
Contratada - Posto Pinheiro & Souza Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS
CNPJ N: 16.418.717/0001-98

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

O Prefeito Municipal de Caetanos, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna pública a
homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 051/2018, cujo objeto é a contratação de empresa para o
fornecimento de combustível e lubrificantes para atender as secretarias municipais. Realizado no dia 27.12.2018 às
11h00min, na Sala de Reuniões das Licitações da Prefeitura Municipal de Caetanos, localizada na Avenida da
Conquista, 161, Centro - Caetanos - Bahia. Tendo como vencedora a empresa POSTO PINHEIRO & SOUZA LTDA,
CNPJ Nº 27.047.861/0001-81, no lote 01 e 02, com um valor total de R$ 1.904,865,00 (um milhão novecentos e quatro
mil e oitocentos e sessenta e cinco reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. O prefeito homologa
esse procedimento licitatório no dia 04/01/2019. Paulo Alves dos Reis - Prefeito.

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PBGHW8X4/1ZA1NXMD3RR+W

Quarta-feira
9 de Janeiro de 2019
2 - Ano  - Nº 660

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS
CNPJ N: 16.418.717/0001-98

EXTRATO DO CONTRATO 017/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS - CONTRATADA - POSTO PINHEIRO & SOUZA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 27.047.861/0001-81. OBJETO: fornecimento de combustíveis e
lubrificantes para atender as secretarias municipais, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018; Data do Contrato
04/01/2019; Valor do Contrato: R$ 1.904,865,00 (um milhão novecentos e quatro mil e oitocentos e sessenta e cinco
reais). Vigência 31/12/2019. Prefeito - PAULO ALVES DOS REIS.

Esta edição encontra-se no site: www.caetanos.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PBGHW8X4/1ZA1NXMD3RR+W

Quarta-feira
9 de Janeiro de 2019

3 - Ano  - Nº 660

		2019-01-09T09:11:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.